
 

 

Str. Exerciţiu Nr. 206, Piteşti, jud. Argeş, 

Tel/fax: 0248 251 452,  e-mail: scoala_2pitesti@yahoo.com 

www.i-minulescu-pitesti.ro 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 77 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Ion Minulescu” Pitești, județul Argeș, 

întrunit în ședința din data de 06.09.2023. 

În conformitate cu: 

- Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 

- OMEN 4183/04.07.2022 privind Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar; 

- O.M.E. nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 

 

Hotărăște: 

 

 

Art. 1. Se aprobă cererile de transfer cu numărul: 235/04.09.2023, 236/05.09.2023, 

239/05.09.2023, 252/06.09.2023, 217/01.09.2023, 237/05.09.2023. 

Art. 2. Se aprobă fișele de post actualizate pentru anul școlar 2023-2024. 

Art. 3. Se aprobă tematica C.A. și C.P. pentru anul școlar 2023-2024. 

Art. 4. Se aprobă încadrarea personalului didactic și didactic auxiliar pentru anul școlar 2023-

2024. 

Art. 5. Se validează raportul directorului pentru anul școlar 2022-2023. 

Art. 6. Se aprobă fișele cadru de autoevaluare ale personalului didactic, didactic auxiliar si 

nedidactic pentru anul 2023-2024. 

Art. 7. Se aprobă responsabilii și comisiile conform ședinței Consiliului profesoral din data 

06.09.2023, pentru anul școlar 2023-2024. 

Art. 8. Se validează rapoartele de activitate ale comisiilor pentru anul școlar 2022-2023. 

Art. 9. Se aprobă interzicerea utilizării telefoanelor în școală și în curtea școlii în conformitate 

cu Legea 198/2023. 

 

 

 

 

 

Președinte C.A., 

Director, 

Prof. Daniela DINCULESCU 

mailto:scoala_2pitesti@yahoo.com

